



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0453/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	10	6,5000	65,00
2	008690	EXAUSTOR DE 50CM	2	350,0000	700,00
3	002176	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	5	3,5000	17,50
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>782,50</b>

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,3700	237,00
2	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,3700	237,00
3	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,3700	237,00
4	004579	CANALETA PERFIL 10X20MM	10	6,3000	63,00
5	005862	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	5	8,9800	44,90
6	005634	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	5	8,9800	44,90
7	006505	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	5	54,0300	270,15
8	005865	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	5	54,0300	270,15
9	002587	ENGATE FLEXÍVEL 50CM PVC BRANCO	5	6,3400	31,70
10	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	5	42,0500	210,25
11	004777	SILICONE INCOLOR 280G	5	19,4300	97,15
12	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	10	10,8400	108,40
13	006735	TOMADA TRIPLA EMBUTIR 10A	10	11,9200	119,20
14	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	5	31,3600	156,80
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.127,60</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1000	10,00
2	008689	CAIXA SIFONADA QUADRADA 100X100	4	14,0000	56,00
3	008688	CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X150X50	4	30,0000	120,00
4	008687	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A	5	300,0000	1.500,00
5	008686	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	5	200,0000	1.000,00
6	005902	DOBRADIÇA DE 4" ZINCADA ( EMBALAGEM C/ 03 PEÇAS)	10	22,0000	220,00
7	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	5	50,0000	250,00
8	005894	INTERRUPTOR 1 SECAO C/ PLACA 4X2	10	5,3000	53,00
9	005011	INTERRUPTOR 3 SS 16 AMP	10	11,8000	118,00
10	006648	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DUPLO 10 AMPER	10	8,5000	85,00
11	003623	LUMINÁRIA SOBREPOR 20X20 REDONDA, BRANCO FRIO	50	62,0000	3.100,00
12	006785	PARAFUSO 8MM	100	0,4000	40,00
13	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,3000	53,00
14	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	5	11,0000	55,00
15	003581	TOMADA SIMPLES 1 SECAO	10	5,5000	55,00
16	005488	TOMADA SIMPLES 10A	10	5,5000	55,00
17	004780	TRINCO SIMPLES PARA PORTA DE MADEIRA	10	52,0000	520,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>7.290,00</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004682	CONJUNTO DE GRELHA + PORTA GRELHA QUADRADA CX 150	4	25,0000	100,00
2	005867	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	5	190,0000	950,00
3	004773	LAMPADA FLUOR TUBULAR 14W	10	25,0000	250,00
4	004107	LAMPADA PARA REFLETOR 250W	5	50,0000	250,00



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.550,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>11.750,10</b>

*Inácio Sales de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde